
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Demonštrátor zdvíhania bremena
Objednávací kód: 4005.ZKJ310K

Cena bez DPH 364,00 Eur
Cena s DPH 436,80 Eur

Parametre

Osveta - filter Modely o zvedání

Množstevná jednotka ks

Unikátní model znázorňující účinky, které má na páteř při špatný postoj při zvedání břemene. Panáček může zvedat závaží ze dvou
vyznačených pozic. Při správném postoji páteř není deformována. Nesprávný postoj zapříčiní viditelnou deformaci páteře. Podstavec
obsahuje anatomické ilustrace efektů působících na páteř. Velikost 23 x 15 x 15 cm.


